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DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT  

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS SË FITUESVE 

PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca kompiuterike/Inxhinieri Elektronikë/Informatikë/Informatikë 

Ekonomike/Teknologji Informacioni/Inxhinieri Telekomunikacioni”, niveli minimal i diplomës 

“Master Profesional” 

Instituti i Statistikave, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, 

si dhe të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim 

të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton se për pozicionin:  

Kodi 35:– 2(dy) Specialistë në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompiuterike, kategoria e 

pagës III-b.  

Kandidatët fitues (të renditur sipas rendit alfabetik) janë:  

 

1. Znj. Romina Novaku 

2. Znj. Dorina Lamlli  

  

 


